PROGRAM FUNKCJONALNO-UZYTKOWY
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni $ciekdw w Kroczowie Wiekszym wraz z budowag sieci
kanalizacyjnej w miejscowosci Debnica i Osuchéw

KARINSTAL Adam Karczewski
20-619 Lublin
ul. Nowomiejska 1/15

AR N ST AL tel. 81-477-55-97, fax. 81-534-82-08, kom. 502-209-067
K NIP: 712-168-18-30 e-mail: info@karinstal.pl

PROGRAM FUNKCJONALNO-UZYTKOWY

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni Sciekow w Kroczowie Wi¢kszym wraz z
budowa3 sieci kanalizacyjnej w miejscowosciach: De¢bnica i Osuchow

Klasyfikacja roboét
wg. Wspdlnego Stownika Zaméwien Publicznych (CPV)
45252100-9; 45252100-0

Zamawiajacy:
Gmina Kazandw

ul. Plac Partyzantoéw 28
26-713 Kazanow

Opracowali:

mgr inz. Adam Karczewski upr.406/Lb/88
mgr inz. [zabela Bryk



PROGRAM FUNKCJONALNO-UZYTKOWY

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni $ciekdw w Kroczowie Wiekszym wraz z budowag sieci

II.
I1I.
IV.

VL

VIL

VIIL

kanalizacyjnej w miejscowosci Debnica i Osuchéw

ZAWARTOSC OPRACOWANIA

Dane wyjsciowe

Podstawa opracowania

Opis stanu istniejacego

Oczyszczalnia Sciekdw —stan istniejgcy
Proponowane rozwigzania ETAP — 1 opis
Budowa dwoch reaktorow 2 * 125 m3/d
Rozbudowa budynku hali

Nowa instalacja odwodniania osadu
Podstawowe parametry prasy filtracyjnej
Stacja dozowania polimeru

Linia higienizacji osadu

Media 1 chemikalia

Urzadzenia kontrolno-pomiarowe
Sterowanie 1 automatyka

Pomiar $ciekoéw

Obstuga oczyszczalni

Zasieg oddzialywania na §rodowisko

Rozbudowa kanalizacji ci$nieniowej w miejscowosciach:
Debnica i Osuchow

Proponowane rozwigzania ETAP — 2 opis

Montaz instalacji solarnej suszenia osadu

Urzadzenia kontrolno-pomiarowe Sterowanie i1 automatyka
Pomiar $ciekow

Obstuga oczyszczalni

Zasigg oddzialywania na srodowisko

Czes¢ rysunkowa

Widok oczyszczalni stan istniejgcy
Proponowana lokalizacja oczyszczalni
Proponowana lokalizacja suszarni
Rzut oczyszczalni

Przekro6j oczyszczalni

Architektura oczyszczalni



PROGRAM FUNKCJONALNO-UZYTKOWY
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni $ciekdw w Kroczowie Wiekszym wraz z budowag sieci
kanalizacyjnej w miejscowosci Debnica i Osuchéw

Proponowana lokalizacja sieci kanalizacyjnej w mc. Osuchow
Proponowane warianty lokalizacji sieci kanalizacyjnej w mc. Debnice

I. DANE WYJSCIOWE
Zamawiajacy:

Gmina Kazanow ul. Plac Partyzantow 28 26-713 Kazanow

II. PODSTAWA OPRACOWANIA

1. ZamoOwienie Inwestora

2. Opis stanu istniejacego

3. Pozwolenie wodnoprawne

4. Pomiary ilos$ci doptywajacych Sciekow

OCZYSZCZALNIA SCIEKOW STAN ISTNIEJACY

1) Punkt zlewny $ciekow dowozonych
2) Komora rozdziatu sciekow

3) Reaktory BCT-S 2 * 60 m3/d

4) Pompownia $ciekdw oczyszczonych
5) Prasa komorowa

6) Kontener na skratki

W trakcie eksploatacji istniejgcej oczyszczalni Sciekow obserwuje
si¢ znaczne nierOwnomierno$ci ilosci zrzucanych $ciekow zaburzajgce
prace reaktorow, brak stacji Sciekdéw dowozonych, zbyt maty zbiornik
scieckow dowozonych, mato wydajny uktad odwadniania. Dodatkowo
brak mozliwos$ci gromadzenia osadu co w zwigzku ze zrzutem na
oczyszczalni¢ duzych tadunkéw powoduje znaczny wzrost ilosci osadu
nadmiernego, ktory negatywnie wplywa na prace reaktora poprzez
spowalnianie procesOw natleniania 1 niska jego skutecznos¢.



PROGRAM FUNKCJONALNO-UZYTKOWY
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni $ciekdw w Kroczowie Wiekszym wraz z budowag sieci
kanalizacyjnej w miejscowosci Debnica i Osuchéw

PROPONOWANE ROZWIAZANIA

Proponuje si¢ modernizacj¢ istniejacej oczyszczalni realizowang w dwu etapach.

Etap pierwszy

Rozbudowa oczyszczalni

Proponuje si¢ rozbudowe istniejacego obiektu o dwa reaktory o
przepustowosci 125 m3/d kazdy w technologii zgodnej z istniejacym
pozwoleniem wodnoprawnym oraz pomieszczenie na stacj¢ odwadniania osadu.

- budynek reaktorow

- zbiornik osadu nadmiernego z napowietrzaniem (wykorzystanie
istniejgcego jednego reaktora)

- wykorzystanie istniejgcego zbiornika osadu nadmiernego na zbiornik
od$wiezania $ciekow dowozonych

- prase tasmowa z uktadem recyrkulacji odcieku

- stacje przygotowania polielektrolitu

- silos do wapniowania osadu z podajnikiem

Zespot reaktoréw zaprojektowany w technologii monolityczne;j
zelbetowej jako prostokatny ze $cianami ocieplonymi metoda lekkg mokra oraz
ostoniety dachem o konstrukcji stalowe;.

Sciany pionowe o grubosci 0,55 m. W miejscu polaczenia z ptyta denna
oraz gornej czesci skosu przewidziano przerwy robocze zabezpieczone taSma
dylatacyjng.

Plyta denna zelbetowa ma statg grubos¢ 0,6 m. Przy polaczeniu ze
Scianami przewidziano podniesienie w celu zamocowania tasmy dylatacyjne;.
Plyte dolng posadowi¢ na warstwie betonu wyrownawczego B10 gr. 10 cm 1
podsypka ze zwiru lub pospotki gr. 15 cm. Na warstwie betonu
wyréwnawczego wykonac izolacje z papy asfaltowej na lepiku na gorgco lub
termozgrzewalne;.

Calos$¢ konstrukcji zbiornikdéw oraz pozostatych elementow
konstrukcyjnych zaprojektowano w technologii monolitycznej z betonu
wodoszczelnego klasy B30 o stopniu wodoszczelnosci W-6 z dodatkiem
Hydozolu w ilosci 1,5% w stosunku do wagi cementu.



PROGRAM FUNKCJONALNO-UZYTKOWY
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni $ciekdw w Kroczowie Wiekszym wraz z budowag sieci
kanalizacyjnej w miejscowosci Debnica i Osuchéw

Budynek hali

Zbiornik wraz z przylegla ptyta stanowiacg posadowienie urzadzen
technologicznych stacji mechanicznego odwadniania osadu, zaprojektowano
jako element przykryty lekkim budynkiem szkieletowym o konstrukcji ramowej
stalowej ocynkowane;.

- dlugos$¢ hali 25,70 m

- szeroko$¢ hali 16,10 m

- wysokos¢ $cian hali 4,47 m

- pow. zabudowy 413,77 m2

- kubatura 1655,08 m3

Budynek jest typowa stalowg halg o wysokosci $cian 4,0 m oraz
dwuspadowym dachem.
Wjazd do hali stanowig wrota podnoszone BxH = 3,0 x 3,0.
Wejscie poprzez drzwi BxH = 1,0m X 2,0m.

Fundamenty ustroju no$nego stanowi ptyta zelbetowa krzyzowo
zbrojona.

Stolarka drzwiowa i okienna oraz wrota stanowig dostawe¢ producenta
hali. Sciany i dach hali pokryty ptytami warstwowymi 6 cm z wierzchnia
warstwg z profilowanej blachy trapezowej gr. 0,75 mm (wysokos$¢ profilu 45
mm) W dachu przewidziane sg doswietlenia wykonane z przezroczystych pol
trapezowych,(jak pokrycie)

Hala stanowi¢ begdzie pierwszy segment projektowanej oczyszczalni
systemu kompaktowego. Przewiduje si¢ oczyszczalni¢ przeptywowa
zrealizowang w catosci w hali.

Biologiczne oczyszczanie Sciekow

W zakresie podstawowego biologicznego oczyszczania $ciekdw
zastosowano nowoczesng technologi¢ oparta na procesie niskoobcigzonego
osadu czynnego o przedluzonym czasie napowietrzania z biologicznym
usuwaniem zwigzkow biogennych i1 wykorzystaniem filtracji Sciekow na osadzie
czynnym zawieszonym w strefie separacji.

Oczyszczanie mechaniczne - usunigciu ze Sciekéw cial stalych 1 zawiesin
nieorganicznych, realizowane na zintegrowanym urzadzeniu do mechanicznego
oczyszczania.



PROGRAM FUNKCJONALNO-UZYTKOWY
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni $ciekdw w Kroczowie Wiekszym wraz z budowag sieci
kanalizacyjnej w miejscowosci Debnica i Osuchéw

Proces denitryfikacji R3 - w trakcie, ktérego na drodze biologicznej nastepuja
przemiany azotu azotanowego i azotynowego do form gazowych i ostateczne
usuniecie ze Sciekdw. Proces ten jest prowadzony jako denitryfikacja wstepna,
w ktorej utrzymywane sg warunki niedotlenione.

Proces nitryfikacji R1 - prowadzony w wydzielonych strefach tlenowych, w
ktorych nastepuje szereg przemian biochemicznych tj. amonifikacja 1
nitryfikacja (przemiana azotu amonowego do azotyndéw 1 azotanow), utlenianie
zanieczyszczen organicznych. Proces ten zachodzi w warunkach tlenowych.

Proces sedymentacji koncowej R2 - prowadzony jest w komorze separacji
typu z wykorzystaniem osadu zawieszonego, na ktérym dodatkowo zachodzi
proces filtracji. Komora separacji wydzielona jest reaktorze i nie stanowi
oddzielnego obiektu jak klasyczny osadnik wtorny.

Proces defosfatacji chemicznej (dawkowanie PIX-u) — prowadzony w
komorze nitryfikacji w wyniku chemicznego stracania siarczanem zelaza (III)
(koagulant PIX 113).

Osad nadmierny — W wyniku oczyszczania $ciekdw metoda osadu czynnego,
jako produkt uboczny powstaje osad nadmierny.

Osad nadmierny jeszcze w komorze reaktora zostaje wstepnie zageszczany, a
nastepnie pompowany do zbiornika osadu nadmiernego (ZON).

W  zaproponowanym uktadzie o przedtuzonym czasie napowietrzania i
obcigzeniu osadu 0,058 kg BZTs/kg.sm*d, zachodzi czegsciowa stabilizacja
osadu.

Gospodarka osadem — Osad nadmierny w ZON jest ciaggle mieszany by nie
ulegl rozwarstwieniu. Dodatkowo tlenowo stabilizowany w zbiorniku osadu
nadmiernego, nast¢pnie odwadniany na prasie i higienizowany.

Mechaniczne oczyszczanie Sciekow

Odpady powstajace w wyniku pracy oczyszczalni przy pelnym obcigzeniu

Skratki

Przyjeto 51/a o zawartosci wody 75-90%

RLM =2 583

Przewidywalna ilos¢ skratek

51x 2583 =24320 1/a=35,88 I/d

Dawka wapna chlorowanego niezbedna do dezynfekcji 0,2 kg/1m’



PROGRAM FUNKCJONALNO-UZYTKOWY
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni $ciekdw w Kroczowie Wiekszym wraz z budowag sieci
kanalizacyjnej w miejscowosci Debnica i Osuchéw

Piasek
Przyjeto 10 1/Ma
101x 2583 x 0,001/365 =2 583 1/a=0,01m3/d

Osad odwodniony
Jednostkowy przyrost osadu 0,684 kgsm/kg BZTs usunigtego
Po odwodnieniu mechanicznym na prasie tasmowej ok. 0,65 m’/d

Powstajace odpady podczas mechanicznego oczyszczania nalezy
dezynfekowa¢ wapnem chlorowanym 1 wywozi¢ na wysypisko §mieci w celu
ich utylizacji. Osad nadmierny po odwodnieniu mechanicznym i wapnowaniu
albo bedzie wywozony na wysypisko $mieci, albo postuzy do rekultywacji
starych sktadowisk odpadow. Osady $ciekowe moga by¢ wykorzystywane
rolniczo zgodnie z Ustawg o odpadach z dnia 27 kwietnia 2001r. Po uprzednim
wykonaniu badan gruntu oraz badan osadu.

Biologiczne oczyszczanie Sciekow

Po oczyszczaniu mechanicznym S$cieki grawitacyjnie przeptywaja na
obiekt rozdzielczy, gdzie nastgpuje rozdzial na poszczegdlne ciagi
technologiczne. Obiekt rozdzielczy bedzie posiadal cztery zasuwy
umozliwiajgce kierowanie S$ciekow surowych na pracujace reaktory.
Rozwigzanie to umozliwia, w sytuacjach awaryjnych lub w poczatkowym
okresie eksploatacji, calkowite zamknigcie odpltywu $ciekdw na reaktor. Obiekt
rozdzielaczy wykonany bedzie ze stali nierdzewnej AISI304; DIN 1.4301
System grawitacyjnego rozdzielenia Sciekéw umozliwia obcigzenie reaktorow
jednakowo hydraulicznie.

Zastosowano nowoczesng technologie, ktora  opiera si¢ na procesie
niskoobcigzonego osadu czynnego o przedtuzonym czasie napowietrzania
z biologicznym usuwaniem zwigzkéw biogennych 1 wykorzystaniem filtracji
sciekOw na osadzie czynnym zawieszonym w strefie separacji. W wyniku
procesu otrzymujemy jednorodny osad ustabilizowany tlenowo.

Komora reaktora jest podzielona hydraulicznie na poszczegdlne procesy
technologiczne
z systemem wewnetrzne] recyrkulacji biomasy w reaktorze. Za pomocag
odpowiednio zbudowanych przegréd, w reaktorze powstaty strefy:
denitryfikacji, nitryfikacji 1 separacji. Kolejno$s¢ zachodzenia proceséw
opisano ponizej.

- Strefa denitryfikacji




PROGRAM FUNKCJONALNO-UZYTKOWY
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni $ciekdw w Kroczowie Wiekszym wraz z budowag sieci
kanalizacyjnej w miejscowosci Debnica i Osuchéw

Z obiektu rozdzielczego S$cieki kierowane sg bezposrednio do strefy
denitryfikacji. W strefie tej nastepuje redukcja zwigzkéw azotu (azotanow) do
wolnego azotu 1 tym samym ostateczne usunigcie go ze Sciekdw. Proces ten jest
prowadzony jako denitryfikacja wstepna (wyprzedzajagca). W celu
zintensyfikowania procesu usuwania azotu prowadzona jest wysoka
recyrkulacja wewngtrzna SciekoOw realizowana za pomoca pompy mamut fil60.
Do mieszania zawartosci kazdej z komor niedotlenionych stuzg mieszadta PD.
Dodatkowo na dnie strefy zamontowane sg
elementy napowietrzajace stuzace jako dodatkowe wspomaganie mieszania i
zapobiega to ewentualnemu osadzaniu si¢ osadu. Napowietrzanie w
denitryfikacji wlaczane jest okresowo, aby nie naruszy¢ proceséw beztlenowych
zachodzacych Dalej Scieki przepltywaja do komory nitryfikacji.

- Strefa nitryfikacji

Nastepuje tutaj ostateczna redukcja zwigzkoéw organicznych (wegla) 1
nitryfikacja zwigzkéw azotu (utlenianie amoniaku i1 soli amonowych do
azotynOw 1 azotanow). Usuwaniu zwigzkow organicznych ze $ciekow
towarzyszy przyrost osadu czynnego. Dla pokrycia potrzeb tlenu uzyto
dmuchaw DK. Dmuchawy sa wyposazone w uklad zewnetrznego ssania
powietrza. Umozliwia to idealne ssanie powietrza bez wzgledu na temperaturg
powietrza zewnetrznego 1 skomplikowang wentylacje pomieszczenia dmuchaw.
Urzadzenia sg izolowane akustycznie przez zastosowanie obudow
dzwiekochtonnych.

Do przesytu sprezonego powietrza uzyto rurociggu ze stali nierdzewne;j
oraz rury PVC-U klejone (pomig¢dzy rozdzielaczem powietrza a rusztem).

Do napowietrzania drobno-pgcherzykowego zaprojektowano dyfuzory
rurowe membranowe z dolnym 1 goérnym napowietrzaniem. Zastosowanie
takiego rusztu zapobiega osadzaniu si¢ osadu na dnie reaktora. Rozmieszczenie
w strefie nitryfikacji co 0,55 m, w strefie denitryfikacji co 1,0 m na

Kazdy dyfuzor posiada wlasny zawdr kulowy umieszczony na gtownym
rurociagu, ktory umozliwia odcigcie ttoczonego powietrza na dany ruszt.
Parametry dyfuzora:

- przeptyw powietrza max min. 2,5 m’/mb/h
- Wydajnos¢ napowietrzania 3 - 5 kgO,/kWh
- Procentowa efektywnos$¢ wykorzystania tlenu 5-6%

- Strefa separacji

W reaktorze wygrodzono przestrzen osadnika wtéornego ( separatora ).
Nastepuje tutaj oddzielenie oczyszczonego $cieku od osadu czynnego.



PROGRAM FUNKCJONALNO-UZYTKOWY
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni $ciekdw w Kroczowie Wiekszym wraz z budowag sieci
kanalizacyjnej w miejscowosci Debnica i Osuchéw

Scieki oczyszczone poprzez tzw. kieszen separacji (dolna cze$é¢ konstrukcji) od
strony komory nitryfikacji przeptywaja do osadnika. Nast¢puje oddzielanie
osadu czynnego od czystej wody w procesie sedymentacji. Oczyszczony i
przefiltrowany $ciek odpltywa poprzez przelew pilasty do odbiornika. Przelewy
pilaste wykonano ze stali nierdzewnej. Ponadto separacja wyposazona jest w
koryta zbierajace zanieczyszczenia powierzchniowe. Z leja separacji osad albo
jest zawracany pompowo (2 pompami mamut fil60) do komory denitryfikacji
jako osad recyrkulowany, albo usuwany z uktadu biologicznego oczyszczania
jako osad nadmierny do wstepnego zageszczacza ZO. Stopien recyrkulacji
reguluje si¢ za pomoca zaworow w rozdzielaczu powietrza.

Parametry technologiczne dobranego separatora

Typ poziomy podtuzny:
Osadnik wtérny wykonany z tworzywa sztucznego na konstrukcji ze
stali kwasoodpornej AISI304; DIN 1.4301 1 szt.
- Szeroko$¢ separatora 2,20 m
-~ Dhugos¢ separatora 16,60m
- Powierzchnia czynna osadnika 14,5 m*
- Objetos¢ czynna osadnika 22,5m’
- Obcigzenie hydrauliczne osadnika 1,0 m/h
- Maksymalne obcigzenia separacji zawiesing 5,0 kg/m2*h
- Czas zatrzymania 1,7h
Uktad odprowadzenia czesci ptywajacych 2 szt.
Pompa recyrkulacji wewnetrzne;j szt. 1
- Wydajno$¢ pompy 10 - 30 m*/h

Tercjalne doczyszczanie Sciekow

Scieki oczyszczone mechanicznie i biologicznie dodatkowo beda
przeptywaty przez mikrosito bgbnowe TO  Sito zlokalizowane  obok
prasy.Przed sitem znajduje si¢ obejScie z zasuwa nozowa DN 250, ktére
umozliwia w razie awarii odplyw S$ciekéw bezposrednio do odbiornika z
pomini¢ciem  sita. Sito zapewnia zatrzymanie resztkowych  cze$ci
odptywajacych do odbiornika z osadnika wtérnego np. martwy osad. Sito, zeby
nie dochodzito do jego zapychania, jest splukiwane woda poptuczng wprost z
urzadzenia filtrujagcego. Popluczyny z filtra sg odprowadzane do kanalizacji.

Sito gwarantuje bardzo niskie parametry zawiesiny 1 BZTsna odptywie do
odbiornika. Przy odptywie z osadnika wtornego zanieczyszczen BZTs 20 mg/1
sito gwarantuje do 5 mg/l BZTs na odptywie.



PROGRAM FUNKCJONALNO-UZYTKOWY
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni $ciekdw w Kroczowie Wiekszym wraz z budowag sieci
kanalizacyjnej w miejscowosci Debnica i Osuchéw

Przepompownia Sciekow oczyszczonych

Przewiduje si¢ wykonanie przepompowni $ciekdOw oczyszczonych
zlokalizowana poza halg oczyszczalni, ktora odbiera $cieki oczyszczone oraz
bypass awaryjny

Odwadnianie osadu

W wyniku oczyszczania scieckow metodg osadu czynnego jako produkt
uboczny powstaje osad nadmierny.

Linia technologiczna stuzaca do odwodnienia 1 higienizacji osadu bedzie

umieszczona budynku wielofunkcyjnym.
Zageszczony, stabilizowany tlenem osad przepompowuje si¢ za pomocg

pompy Slimakowej z przetwornicg czestotliwosci ze zbiornika osadu 1 dozuje do
flokulatora tasmowej prasy filtracyjnej. Do tlocznego przewodu zageszczonego

osadu dawkuje si¢ odczynnik flokulacyjny, przedtem przygotowany w
gospodarstwie chemicznym prasy taSmowe;.

Przewiduje si¢ ptynng regulacje¢ dawkowania osadu, flokulantu, emuls;ji,

szybkos$ci obrotow prasy, 1losci podawanego wapna na higienizacje.
Uzdatnianie zageszczonego osadu przed mechanicznym odwodnieniem
osadu odbywa si¢ we flokulatorze tasmowej prasy filtracyjne;j

Proponowane parametry prasy filtracyjnej:

- rozmiary (d x s x w) 4,60 x 1,95 x 1,85 m

- szerokos$¢ tasmy filtracyjnej min 0,80 m

- wydajnos¢ 160 — 400 kg sm./h 4,0 — 10 m3/h,przy 1% zageszczonym
osadzie

- sucha masa na wyjsciu 18-30%

- moc zainstalowana 2,25 kW

- rama konstrukcja ze stali nierdzewnej o minimalnej jakosci AISI 304

- dlugos¢ strefy grawitacyjnej > 6 m z przewrdceniem odwadnianego
osadu w ok 2/3 dlugosci strefy na dolng tasme

- walce: 1lo$¢ walcow - 21

- 1los¢ walcow w strefie prasujacej 10 szt.

- §rednica pierwszego walca - 630mm,

- §rednica ostatniego walca - 133mm wykonanie-stal kwasoodporna

- tasmy filtracyjne 14m dtugosci - gérna i dolna tasma 2 szt.

- ci$nienie wody poptucznej 0,5-0,6MPa

- dostawa sprezonego powietrza za pomocg kompresora

- pompa osadu

10



PROGRAM FUNKCJONALNO-UZYTKOWY
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni $ciekdw w Kroczowie Wiekszym wraz z budowag sieci
kanalizacyjnej w miejscowosci Debnica i Osuchéw

- prasa tasmowa

- zbiornik roztwarzania polielektrolitu 3 komorowy

- pompe dozujaca roztwor polielektrolitu

- zbiornik aktywny wody poptuczacej — pod prasa

- pompa wody wysokiego cisnienia do plukania prasy i rurociggow
- kompresor

- przeno$nik $rubowy osadu

- zbiornik wapna 10 m3

- przeno$nik spiralny wapna

Pompa nadawy osadu :

Q min =4m3/h, przy 1,3 bar 1 107 rpm
Q max = 12 m3/h, przy 2,3 bar i 261 rpm
- moc silnika 3,0 kW

Stacja dozowania polimeru:

Zespot przygotowania polielektrolitu wyposazony jest w nastepujace

elementy:

- 3 — zbiornikowy system rozrabiania flokulantu wykonany z PP

- pompe emulsji z regulacja przeptywu od 10 do 100%, maks. wydajnos¢
161/h, w obudowie z aluminium, silnik 0.20 kW, 400 V, 50 Hz, IP 55

- pojemnik zasypowy (pojemnos¢ minimalna 25 1) z pokrywa, podajnik
srubowy sproszkowanego polielektrolitu wraz z zamontowanym
wewnatrz zsypu rozdrabniaczem ze stali nierdzewnej AISI 304

- zespot kontroli dostarczania wody o przeptywie od 500 do 6000 1/h,
sktadajacy si¢ m.in. z przeplywomierza, zaworu r¢cznego, zaworu
elektromagnetycznego, filtra wody, reduktora ci$nienia z
ciSnieniomierzem,

- czujnik poziomu polielektrolitu ,

- dwa mieszadta wolnoobrotowe, dwutopatkowe, ze stali nierdzewne]
AISI 304, 55

- elektroniczne podlgczenie do systemu sterowania.

Odwodniony osad jest higienizowany przez dodanie wapna. Sterowanie
linii technologicznej odwadniania 1 higienizacji osadu jest automatyczne z
wlasnego pulpitu sterowniczego ze zdalng 1 lokalng sygnalizacja.

Linia higienizacji osadu.

- Silos na wapno V = 10 m3
- Przeno$nik wapna

11



PROGRAM FUNKCJONALNO-UZYTKOWY
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni $ciekdw w Kroczowie Wiekszym wraz z budowag sieci
kanalizacyjnej w miejscowosci Debnica i Osuchéw

- Przeno$nik osadu 1 wapna
- Sterowanie uktadem higienizacji

Silos wapna SW

Zbiornik wykonany ze stali konstrukcyjnej zabezpieczonej antykorozyjnie
o pojemnosci 10 m3, wyposazony w zasuwe¢ nozowa, hermetyczny uktad
zaladowczy przystosowany do wspdlpracy z cementowozem, napelnianie
pneumatyczne oproznianie grawitacyjne, rurocigg zatadunku wapna z
szybkozlaczem; filtr samoczyszczacy, drabinka wejSciowa; pomost z barierka;
oraz elektrowibrator 0,25kW.

Przenosnik dozujacy wapno (dozownik wapna)

Przeno$niki dozujace wapna w stacji higienizacji osadow stuzg do dozowania
okreslonej dawki 1 transportu wapna do przenosnika §limakowego
transportujgcego 1 mieszajacego odwodniony osad. Regulacja ilosci wapna (od
20 do 90 kg/h) za pomoca falownika. Moc napedu 0,55kW Dhugos¢
przeno$nika 5000mm. Srednica $limaka 108 mm.

Przenos$nik wyposazony w czujnik przeciw zatykowy.

Przenosnik wapna PS 108 sktada si¢ z nastepujacych elementow:

- obudowa przenosnika wapna wykonana ze stali nierdzewne;,

- spirala wykonana za stali niskostopowej o zwiekszonej wytrzymatosci na
Scieranie,

- zespot napedowy,

- konstrukcja wsporcza wykonana ze stali nierdzewne;.

Przenos$nik slimakowy bezwalowy
Przeznaczony do transportu osadu (moc 1,5kW). Wydajnos¢, 2,2m3/h, 400V,
Media i chemikalia

Dla przeprowadzenia procesOw na oczyszczalni niezbgdne bedzie:
woda dla celow socjalnych Q $r.d. =0,2 m3 /d,
woda dla celow technologicznych w ilo$ci okoto Q $r.g. =5 m3 / h,dlugos¢
przeno$nika zgodna z projektem, $rednica slimaka nie mniejsza niz 200mm,
slimak bezwalowy w wykonaniu ze stali specjalnej zabezpieczony
antykorozyjnie. Koryto, pokrywy, konstrukcja wsporcza w wykonaniu ze stali
nierdzewnej AISI304 koryto wytozone PEHD.

12



PROGRAM FUNKCJONALNO-UZYTKOWY
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni $ciekdw w Kroczowie Wiekszym wraz z budowag sieci
kanalizacyjnej w miejscowosci Debnica i Osuchéw

Linia z prasa taSmowag jest urzadzeniem do mechanicznego odwadniania
roznych rodzajéw osaddéw 1 mediow. Obstuga tej linii nie jest skomplikowana,
ale wymaga odpowiednio wyszkolonej obstugi. Szkolenia obstugi dokonuje
producent urzadzenia podczas kompleksowego przekazywania urzadzenia po
jego rozruchu.

Woda do celow technologicznych - mycie koryt pilastych, sptukiwanie
sita, odwadniania osadu ( rozruch prasy) oraz nast¢pujace chemikalia i reagenty:

- wapno chlorowane dla dezynfekcji skratek 2,0 kg/d
- polimer

Urzadzenia kontrolno-pomiarowe — Sterowanie i automatyka

System sterowania 1 automatyki ma na celu prawidlowa eksploatacje
oczyszczalni $ciekdw, bezpieczne 1 energochtonne osiggnig¢cie zalozonych
parametrow $ciekdw oczyszczonych oraz ochrong zdrowia obstugi i majatku
Inwestora, jak 1 0sob trzecich.

Eksploatacja oczyszczalni $ciekow jest zautomatyzowana z mozliwos$cig
rOwnoczesnego sterowania 1 regulacji procesOw technologicznych przez
obstuge.

Czynnikami pozwalajacymi na sterowanie procesem technologicznym sg
informacje przekazywane elektronicznie w postaci sygnatu analogowego oraz
cyfrowego.

Na oczyszczalni $ciekOw zastosowano nastgpujace sposoby sterowania,
regulacji
1 pomiarow:
- zdalne 1 miejscowe sterowanie urzgdzeniami
- pomiary i rejestracja wskaznikéw technologicznych: temperatura, tlen,
- pomiary i rejestracja poziomow - napelnianie, przekroczenie stanow
kontrolnych, ustawienie poziomdw roboczych
- pomiary i rejestracja przeptywu - pomiary ultradzwickowe
- sygnalizacja pracy / awarii urzadzen z wlasnym systemem automatyki i
sterowania.

Sterowanie procesami technologicznymi, jak 1 zmianami ustawienia rezimu
pracy urzadzen odbywa si¢ za pomoca rejestratora zamieszczonego na szafie.
Zainstalowany program umozliwia obserwacj¢ procesu technologicznego (petna
wizualizacja oczyszczalni 1 rejestracja standow), jak réwniez automatyczng
zmiang natleniana przez optymalne ustawienie pracy dmuchaw.

Zainstalowany system AKPiA nie wymaga calodobowej obstugi przez
technologa 1 obstuge oczyszczalni S$ciekow. System alarmowy umozliwia

13



PROGRAM FUNKCJONALNO-UZYTKOWY
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni $ciekdw w Kroczowie Wiekszym wraz z budowag sieci
kanalizacyjnej w miejscowosci Debnica i Osuchéw

przesytanie stanow krytycznych oraz eksploatacyjnych do komorki kierownika /
technologa oczyszczalni Sciekow.

Kontrola przebiegu procesu odbywa si¢ za posrednictwem sygnalizacji
swietlnej] wbudowanej do schematu synoptycznego oraz za pomocg systemu
wskaznikdw urzadzen kontrolno - pomiarowych na pulpicie sterowniczym w
sterowni. Kazde urzadzenie posiada mozliwo$¢ sterowania recznego z
komputera jak 1 sterowania recznego — miejscowego. Kazde urzadzenie posiada
wlasny licznik pracy.

Dla  wej$¢  binarnych 1 analogowych  zastosowano  ochrong
przeciwprzepieciowsq.

Oprocz komputera, bedzie instalowana mapa synoptyczna, graficznie
pokazujaca przebiegi pracy urzadzen oraz awarie dla obstugi.

Pomiar $ciekow

Pomiaru $ciekdéw oczyszczonych MO1 dokonuje si¢ tuz za sitem,
natomiast pomiar MO2 bypass’u bedzie zlokalizowany w odrgbnej komorze
pomiarowej. [1o$¢ $ciekéw odplywajacych bedzie mierzona za pomoca
przeptywomierzy elektromagnetycznych z przetwornikiem.

Obstuga oczyszczalni

Proponowana oczyszczalnia jest zautomatyzowana i nie wymaga
stalej obslugi. Wytyczne zakresu obowiazkow personelu uwzglednia
instrukcja obshugi.

Zasie¢g oddzialywania na Srodowisko

Zapach — W oferowanej technologii nie zachodza procesy fermentacji sciekow
lub osadu, co sprawia, ze technologia ta nie jest ucigzliwa dla
otoczenia. Obiekt jest w cato$ci przykryty halg i mozliwe jest
zastosowanie urzadzen do de-waporyzacji biofiltrach.

Jedynie moga wystepowaé przykre zapachy w czasie oprdzniania
wo0zOw asenizacyjnych

Halas — Jedynym mozliwym zrédiem hatasu sg dmuchawy. Zastosowano
dmuchawy
w dzwigkochtonnych obudowach, co redukuje hatas do wartosci
dopuszczalnych.

Skratki — Przemywane 1 dodatkowo zasypane wapnem chlorowym oraz
sktadowane

14



PROGRAM FUNKCJONALNO-UZYTKOWY
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni $ciekdw w Kroczowie Wiekszym wraz z budowag sieci
kanalizacyjnej w miejscowosci Debnica i Osuchéw

w zamknietym kontenerze. Odpad okresowo wywozony na wysypisko
Smieci.

Piasek — odwadniany oraz sktadowany w zamknigtym kontenerze. Odpad
okresowo wywozony na wysypisko §mieci.

Osad — osad ustabilizowany tlenowo gromadzony jest najpierw w zbiorniku
osadu nadmiernego, nastepnie odwadniany mechanicznie 1
higienizowany. Gromadzony w kontenerze lub na przyczepie,
okresowo wywozony lub zagospodarowywany np. w suszarni
solarne;..

W obrgbie oczyszczalni wykorzystano drzewa jako pas zieleni
ochronne;j.

Kierujac sie doswiadczeniami na istniejacych obiektach tego typu

mozna stwierdzi¢, ze zasieg oddzialywania niniejszej oczyszczalni,
ogranicza si¢ do obszaru zawartego w granicach ogrodzenia oczyszczalni.

Rozbudowa kanalizacji

W ramach realizacji I etapu przewiduje si¢ wybudowanie dwu odcinkow
sieci kanalizacyjnej cisnieniowej w kierunku miejscowosci Debnica 1 Osuchow
o facznej dtugosci ponizej 1 km. Sie¢ kanalizacyjna ma by¢ kolektorem
zbiorczym z rur PE HD RC 90 SDR 17. Propozycja lokalizacji odcinkow sieci
na zaltaczonych rysunkach.

Etap drugi

Realizacja suszarni stonecznej osadu $ciekowego na bazie suszarni tunelowe;j
tasmowej cienkowarstwowej z komora dezynfekujaca w technologii CSS+P

Technologia CSS+P, dzigki zmianie kodu osadu $ciekowego, pozwala polskim
oczyszczalniom $ciekdw rozwigza¢ problem z ich magazynowaniem, obrotem 1
sprzedazg. Przy spelieniu okreslonych warunkéw w odniesieniu do typowego
osadu komunalnego (np. braku metali cigzkich), system daje gwarancje
uzyskania z Ministerstwa Rolnictwa zezwolenia na “odkodowanie” osadow i
wprowadzenie na rynek “produktu”, czyli m.in. ulepszacza glebowego.

15



PROGRAM FUNKCJONALNO-UZYTKOWY

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni $ciekdw w Kroczowie Wiekszym wraz z budowag sieci

kanalizacyjnej w miejscowosci Debnica i Osuchéw

1. ZALOZENIA do technologii suszenia wg CSS+P - oczyszczalni KAZANOW

A | DANE WYJSCIOWE - ILOSCI ROCZNE jednostka wartos$é
1 | osad po odwodnieniu na stacji pras tona 116,0
2 | SM (w osadzie po odwodnieniu na stacji pras) % 18%
3 | SM (w osadzie po odwodnieniu na stacji pras) tona 21,0

woda w osadzie po odwodnieniu na stacji pras tona 95,0
5 | oczekiwana ilos¢ osadu po suszeniu w suszarni stonecznej tona 35,0
6 | oczekiwana ilos¢ SM w osadzie po suszeniu w suszarni stonecznej % 60%
7 | oczekiwana ilos¢ SM w osadzie po suszeniu w suszarni stonecznej tona 21,0
8 | oczekiwana ilos¢ wody w osadzie po suszeniu w suszarni stonecznej tona 14,0
9 | oczekiwana ilos¢ wody do odparowania w suszarni stonecznej tona 81,0

B SUSZARNIA - ZESPOt TUNELI jednostka wartosé
1 | szerokos$¢ 1 modutu m 3,0
2 | dtugosc¢ 1 modutu m 30,0
3 | powierzchnia 1 modutu m? 90,0
4 | tunel - modut szt 0,9
5 | powierzchnia zabudowy zespotu tuneli z drogami - wskaznikowo 1,5% pow susza m? 135,0
6 | szerokos¢ zespotu tuneli mb 3,0
7 | dtugosc¢ zespotu tuneli mb 30,0
8 | zuzycie energii elektrycznej w procesie suszenia solarnego kWh/tona 18,0

10 | rekomendowana powierzchnia suszarnicza m? 90,0

C  KOMORA DEZYNFEKUJACA - PRZEROB, EFEKTYWNOSC jednostka wartosé
1 ilo$¢ osadu do przerobu / rocznie tona 35,0
2 temperatura pracy °C 85-90
3 zuzycie energii elektrycznej w komorze dezynfekcyjnej kWh/tona 77,0
4 pojemnos¢ komory dezynfekujgcej m?3 8,0
5 ilos¢ ulepszacza glebowego tona 35,0




PROGRAM FUNKCJONALNO-UZYTKOWY
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni $ciekdw w Kroczowie Wiekszym wraz z budowag sieci
kanalizacyjnej w miejscowosci Debnica i Osuchéw

Oczyszczalnia Kazandw stan istniejacy

17



PROGRAM FUNKCJONALNO-UZYTKOWY
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni $ciekdw w Kroczowie Wiekszym wraz z budowag sieci
kanalizacyjnej w miejscowosci Debnica i Osuchéw

Proponowana lokalizacja reaktora

Proponowana lokalizacja suszarni

18



WPL L

STAROSTA ZWOLENSKI o
RLOS.6341.1.6.2013 Z@}{g_]:eh, dnia

zalqeznilowy .
DECYZJA

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postgpowania
administracyjnego (tekst jednolity w Dz.U. 7 2013 r. Nr 0, poz. 267.) oraz art. 37 pkt 2, art. 122 ust. 1
pkt 1, art. 123 ust. 2, art. 127 ust. 1, ust. 3, ust. 6, ust. 7, art. 128 ust. 1 pkt 4, pkt 6, pkt 9b, pkt 11,
ust.2 pkt 4, art. 131 ust. 1, ust. 2, art, 132 ust. 1, ust. 1a, ust. 2, ust. 3, ust. 5, art. 135 pkt 1i pkt 2, art.
140 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tekst jednolity w Dz.U. z 2012 r. poz. 145 z
poin. zm.) oraz art. 180 pkt 2, art. 181 ust. 1 pkt 3, ust. 2 i ust. 3, art. 183 ustawy z dnia 27 kwietnia
2001 roku Prawo ochrony srodowiska (tekst jednolity w Dz.U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z péZn. zm.),

PO rozpatrzeniu wniosku

Wajta Gminy Kazanow przedioionego w dniu 30 kwietnia 2013 roku, w sprawie zrzeczenia si¢
uprawniert ustalonych wpozufo!em'u wodnoprawnym udzielonym decyzjg Starosty Zwoleriskiego z
dnia 10.06.2003 znak: RLOS.1II-6223/4/2003 oraz udzielenia pozwolenia wodnoprawnego na
szczegolne korzystanie z wod w zakresie odprowadzania za posrednictwem wylotu kolektora PE @ 90
mm w km 26 + 100 rzeki ltzanki oczyszczonych $ciekéw komunalnych ze zlokalizowanej na dziaice

onrewid. 761/1 w m. Kroczéw Wigkszy gm. Kazanéw oczyszczalni $ciekéw typu BIOCOMOACT
BCT $ 110, uzupetnionego w dniu 31 maja 2013 roku,

orzekam

Stwierdzam wygasnigcie z dniem 31 maja 2013 roku pozwolenia wodnoprawnego, udzielonego
decyzjg Starosty Zwoleriskiego z dnia 10.06.2003 r. znak: RLOS.111-6223/4/2003 Wéjtowi Gminy
Kazanéw na wykonanie wylotu kolektora @ 90 mm, odprowadzajgcego oczyszczone Scieki
komunalne z oczyszczalni sciekéw typu BIOCOMPACT BCT-S 110 w miejscowosci Kroczow
Wiekszy do rzeki lizanki w km 26 + 100 (brzeg lewy) oraz na wprowadzanie oczyszczonych
Sciekdw do rzeki Itzanki.

Stwierdzam koniecznos¢:

= pozostawienia urzadzenia wodnego w postaci wylotu kolektora PE @ 90 mm
odprowadzajacego  oczyszczone S$cieki komunalne z oczyszczalni  $ciekdw typu
BIOCOMPACT BCT-S 110 w miejscowosci Kroczow Wigkszy do rzeki 11zanki w km 26 + 100
(brzeg lewy).

lokalizacja wylotu kolektora do rzeki Itzanki E: 21°28'48,74" N:51°16'21,4"
eksploatacji instalacji i urzadzer oczyszczalni $ciekéw typu BIOCOMPACT BCT-S 110,
zlokalizowanej na dziatce o nr ewid. 761/1 w miejscowosci Kroczéw Wiekszy gm. Kazanéw.
lokalizacja oczyszczalni $ciekow E: 21°28'47,37" N:51°16'30,92"
Udzielam pozwolenia wodnoprawnego Gminie Kazanow z siedzibg w Kazanowie przy ul. Plac

Partyzantéw 28, na szczegdlne korzystanie z wod w zakresie odprowadzania za poérednictwem
Wylotu kolektora PE @ 90 mm w km 26 + 100 rzeki Hzanki (lewy brzeg) oczyszczonych Sciekéw




a)

b)

komunalnych ze zlokalizowmei na dz

¥ ia'l'C H ' ;. s :
gm. Kazanow oczyszczalnj sciekéw typ € onrewid. 761/1 w miejscowosci Kroczow Wigkszy

uBlOCOMoAcCT BCT s 110.

Okreslenie wielkoéci do .
. Puszczalnej €misji w warunkach normalnego funkcjonowania instalacji,

funkcjonowania: Prawidtowej eksploatacji dia poszczegdlnych wariantéw jej

S oczyszczlor’:yf:h éciekc:)w komupalnych Wprowadzanych w km 26 +100 rzeki Itsanki (lewy
brzeg) 78! 210 alzowan_ej Na dziatce onr ewid. 761/1 w miejscowoéci Kroczow Wiekszy
gm. Kazanow oczyszczalni $ciekéw typu BIOCOMOACT BCT § 110:

Q maksymalne godzinowe =10,3 m3/ h
Q ¢rednie dobowe =110 m*/dobe
Q maksymaine roczne =45 260 msl rok

w CZBS_ie’ ﬂOffffafﬂVCh warunkow eksploatacji instalagji najwyisze dopuszczalne wartoéci
wskaznikow zanieczyszczen w $ciekach komunalnych wprowadzanych do rzeki fzanki za wylotu
kolektora PE @ 90 mm w km 26 + 100 rzeki lzanki (lewy brzeg), nie moga przekroczyé wartosci:

- zawiesiny ogdlne 50,0 mg/dm’
— BZT; 40,0 mgOo, /dm?
~ ChZT 150,0 mg0,/dm’®
Scieki komunalne - do oczyszczalni $ciekéw doprowadzane bedq kanalizacjg sanitarng

grawitacyjng oraz dowozone taborem asenizacyjnym.

Rodzaj i parametry instalacji istotne z punktu widzenia przeciwdziatania zanieczyszczeniom

Instalacje objeta pozwoleniem wodnoprawnym stanowi zespét stacjonarnych urzadzen
technicznych  powigzanych technologicznie, zwigzanych 2z oczyszczaniem  $ciekdow
komunalnych, pochodzacych z sieci kanalizacyjnej w miejscowosci Kazandw, Miechow Wies,
Miechow Kolonia. Oczyszczalnia Sciekéw oparta jest na bazie nowoczesnej technologii

BIOCOMPACT BCT-S.

Instalacje do oczyszczania $ciekow komunalnych stanowi:

* hala stalowa - budynek wielofunkcyjny, obejmujacy:
- komory reaktora BIOCOMPACT BCT-S 110 z kratg mechaniczna
-- sterownia, energetyczna rozdzielnia gtowna, stanowisko agregatu pradotwaorczego,
- przepompownia $ciekOw oczyszczonych,
-- stagja dmuchaw,
-- stacja odwadniania mechanicznego osadu z prasg oraz stacja dozowania chemii,
-- segment zaplecza: sanitariaty, szatnie,
* stacjazlewna $ciekéw dowozonych,
* kolektor ttoczny $ciekéw oczyszczonych.




V.

Przy w

1.

10.

11.

12.
13.

14.

15

16.

ykonywaniu uprawnien wynika: G
ynikajacych 2 niniejszej decyzji wnioskodawca obowiazany jest:

utrzymywac w nalezytym stanje techniczn
prowadzac ich prawidtowg eksploata
urzadzen,

; Ym urzgdzenia stuzace do oczyszczania $ciekow,
€J& zgodnie z instrukcjami eksploatacji poszczegdlnych

;i;’;g\:\?aiz‘;ﬁzgﬁii’Drizir;w?:zegéii:narlz \: zakresie stanu i skladu odprowadzanych
niezbednym sprzetem, akredytowanym laboratoriom, dysponujacym
wykonywac _ pomiar llodci $ciekow pochodzacych z oczyszczalni éciekdw za pomoca
pFZEPWWOIm'erza elektromagnetycznego indukcyjnego typ NIVELKO FMG 300 umieszczonego
na rurociagu Wewnatrz  przepompowni éciekéw oczyszczonych, a odczyty stanu
przeplywomierza przeprowadza¢ systematycznie i odnotowywaé w prowadzonym rejestrze,

w przypadku stwierdzenia przekroczeri dopuszczalnych norm nalezy podje¢ stosowne
dziatania pozwalajgce doprowadzi¢ emisje do poziomu, ktdry nie powoduje przekroczen;
ewidencjonowac i archiwizowa¢ pomiary wielkosci emisji zanieczyszczert emitowanych
w zakresie wymaganym do ustalenia wysokosci opfat za korzystanie ze érodowiska oraz
w celu porownywania z wielkosciami dopuszczalnej emisji, jaka zostata okreslona
w niniejszym pozwoleniu oraz przekazywaé je zgodnie z zasadami okreélonymi przepisami
prawa;

przestrzega¢, aby w Sciekach komunalnych nie zostaly przekroczone dopuszczalne wskazniki
zanieczyszczen, okreslone w punkcie IV litera b niniejszej decyzji,

przeprowadza¢ w koniecznych przypadkach renowacje instalacji oczyszczalni $ciekéw oraz
kolektora odprowadzajgcego oczyszczone Scieki do rzeki ltzanki,

w przypadku zatrzymania dziatalnosci odpowiednio zabezpieczy¢ eksploatowang przez zakiad
oczyszczalnie Sciekow,

w przypadku wystgpienia awarii w funkcjonowaniu urzadzen stuzacych do oczyszczania
Sciekéw komunalnych, konieczne jest natychmiastowe jej usunigcie,

przeprowadza¢ systematyczne przeglady urzadzen oczyszczajacych,

prowadzi¢ ewidencje czynnosci eksploatacyjnych urzadzen oczyszczajacych i zapisywac je
w zeszycie eksploatacji,

sposéb postepowania z produktami ubocznymi procesu oczyszczania Sciekow (m.in. osad
nadmierny, piasek, skratki) winien by¢ zgodny z przepisami ustawy o odpadach,

wykonywaé raz w roku konserwacje rzeki lizanki polegajacq na wykoszeniu skarp, usunigciu
przytamowari, przymuleri i zakrzaczert na odcinku 200 mb ponizej miejsca zrzutu sciekow

oczyszczonych, tj. w km 26 + 100 do 25 + 900;

w przypadku wystapienia udokumentowanych szkéd, wyniklych z wykonywania pozwolen?a
wodnoprawnego lub  powstatych w wyniku dziatalnosci, prowadzonej niezgodnie
z warunkami okreélonymi w pozwoleniu wodnoprawnym, wnioskodawca zobowijzany jest

doich naprawy lub zado$¢uczynienia stronie poszkodowanej.

Sposéh postepowania w przypadku zatrzymania dziatalnos$ci lub wystapienia awarii,
jak réwnies rozmiar i warunki korzystania z wod:

3. W przypadku awarii urzadzen gospodarki $ciekowej — postgpowac zgodnie z ,instrukcja

oczyszczalni éciekéw”, bedaca w posiadaniu eksploratora oczyszczalni $ciekow,




_ NS——

o

=L

b. pl‘.‘("‘-e kltfnf:t_‘l-\,\‘af\'jno - rt‘l‘l‘.ontowe kOl‘nory reaktora bio]ogicznego fczvszczenie, dl'ubl’le
naprawy/ - prace te Przeprowadzac¢ jak najszybeiej, ale w czasie nie diuzszym niz 7 dni,

G WP p‘u“fu Wystapienia powainych awarii, wykorzystywaé pojemnosé hydrauliczng
oczyszezalni oraz zablokowac odplyw éciekow do odbiornika — rzeki ltzanki.

‘vil.  Ustalam punkt kontrolny do pomiaru jakodci sciekdw:

a) dla sciehow surowych —komora przepompowni ciekdw surowych

b) dla sciekow oczyszezonych — wylot sciekdw do rzeki Hzanki,

vill.  Poxwolenie wodnoprawne nie rodzi praw do nieruchomodci i urzqdzen wodnych koniecznych do

jego realizac)i 0raz nie Narusza prawa whasnosci i uprawnien osob trzecich przystugujacych wobec
tych nieruchomoscii urzgdzen,

X Porwolenia wodnoprawnego udzielam do dnia 31 maja 2023 roku,

I

UZASADNIENIE

W dniu 30 kwietnia 2013 roku Wojt Gminy Kazandw zwrdcit sie do Starosty Zwolenskiego z
wnioskiem W sprawie zrzeczenia si¢ uprawniel ustalonych w pozwoleniu wodnoprawnym
udzielonym decyzjy Starosty Zwolenskiego z dnia 10.06.2003 znak: RLOS.II-6223/4/2003 oraz
udzielenia pozwolenia wodnoprawnego na szczegdlne korzystanie z wod w zakresie odprowadzania
za posrednictwem wylotu kolektora PE @ 90 mm w km 26 + 100 rzeki Itzanki oczyszczonych Sciekow
komunalnych ze zlokalizowanej na dziatce o nrewid. 761/1 w miejscowosci Kroczow Wigkszy gm.
Kazanow oczyszczalni sciekow typu BIOCOMOACT BCT - S 110.

Do wniosku zataczono operat wodnoprawny, na podstawie ktorego wszczeto postepowanie
wodnoprawne. Przedmiotowe opracowane wraz ze wszystkimi zatgcznikami stanowi czesc integraing
niniejszego pozwolenia wodnoprawnego.

Przedtozony wniosek, po jego uzupetnieniu w dniu 31 maja 2013 roku, spetniat wymogi
okreslone w art. 131 ust. 2 oraz art. 132 ust. 1, ust. 1a, ust. 2, ust. 3, i ust. 5 ustawy z dnia 18 lipca
2001 roku Prawo wodne (tekst jednolity w Dz.U. z 2012 r. Nr O poz. 145 z p6zn. zm.).

Jak wynika z przedioionego wniosku, obecne szczegdélne korzystanie z wod przez
wnioskodawce odbywalo sie na podstawie ostatecznej decyzji Starosty Zwolenskiego z dnia
10.06.2003 r. znak: RLOS.III-W-6223/4/2003, z okreslonym z terminem jej obowigzywania do dnia
31.05.2013r.

Korzystanie z wod przez wnioskodawce stanowi¢ bedzie szczegdlne korzystanie z wdd
i obejmuje swym zakresem odprowadzanie za posrednictwem wylotu kolektora PE @ 90 mm
wkm 26 + 100 rzeki Itzanki (lewy brzeg) oczyszczonych $ciekow komunalnych ze zlokalizowanej na
cziaice o nrewid. 761/1 w miejscowoéci Kroczow Wigkszy gm. Kazandw oczyszczalni $ciekdow typu
BIOCOMOACT BCT S 110.

Zgodnie z art. 122 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 17 lipca 2001 roku Prawo wodne (tekst jednolity
Dz.U. 2 2012 r. poz. 145 z p6in.zm.), na szczegblne korzystanie 2 wéd wymagane jest pozwolenie
wodnoprawne, a organem wiasciwym do udzielenia niniejszego pozwolenia wodnoprawnego jest
Starosta 2woleniski.

| Z informacji zawartych w operacie wodnoprawnym wynika, ze eksploatowana przez Urzad
Gminy w Kazanowie oczyszczalnia $ciekéw zaspokaja podstawowe potrzeby gminy w zakresie
OCZyszczania zebranych ukiadem kanalizacji sanitarnej $ciekdw, przed ich wprowadzeniem do
odbiornika. Oczyszczalnia zostata wybudowania w 2003 roku wedlug projektu zaktadajycego
PrIePUSIOWOSE  Q 4regne dovowe = 110 m’/dobe wraz ze Sciekami dowozonymi. Oczyszczalnia éciekow
Przéjmuje cieki z sieci kanalizacyjnej w miejscowosci Kazanow, Miechéw Wie<, Miechéw Kolonia.
W zakresie podstawowego biologicznego oczyszczania sciekOw, oczyszczalnia oparta jest na




nowoczesnej  technologij —
B typu BIOCOMPACT {BST-S)_ TeChnOIOgia opiera sie na prOCESiE

80,0 pr ; . ;
+ © Przedtuzonym czagie hapowietrzania z biologicznym usuwaniem

z pdin.zm.)
Sgﬁp:ngvgrae“:;iv;rqzatnia technic?ne nie beda miaty wptywu na gospodarke wodna i wody
80 terenu, poniewa; Majq one bardzo ograniczony obszar oddziatywania

hatre ZOOQani_wjej pobliz"u. Na rozpatrywanym terenie nie ma zadnych form ochrony przyrody.

Reallzaf:Ja przec‘imrotowej Inwestycji nie wprowadza zmian wynikajacych z planu
gospodarowania wodami na obszarze dorzecza,

“?SC | jakos¢ odprowadzanych sciekdw pozostanie jak w obowigzujacym dotychczas
pozwoleniu wodnoprawnym, udzielonym decyzjq Starosty Zwoleriskiego z dnia 10.06.2003 r. znak:
RLOS.111-6223/4/2003.

Pozostate strony postgpowania Przychylity sie do wniosku i nie wniosty zadnych zastrzezen.

Biorac powyzsze pod uwage, dziafajac zgodnie z art. 122 ust. 1 pkt 1 i art. 140

ust. 1 ustawy 2z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tekst jednolity w Dz.U. z 2012 r. poz. 145
z poin.zm.), orzeczono jak w sentencji niniejszego pozwolenia wodnoprawnego.

Pouczenie

Od niniejszej decyzji stuzy odwotanie do Dyrektora Regionalnego Zarzadu Gospodarki Wodnej
w Warszawie za posrednictwem Starosty Zwoleriskiego wniesione w terminie 14 dni od daty jej

EEE T

doreczenia.

Naczeol nikssR/ah
‘ Lesnictwa | Cchibny Sracowiska
OTRZYMUJA: (za zwrotnym potwierdzeniem odbioru)

1. W6jt Gminy Kazanéw

Urzad Gminy w Kazanowie

3. Wojewbdzki Zarzad Melioracji i Urzadzer Wodnych w Warszawie
Oddziat w Radomiu Inspektorat w Zwoleniu

4. Polski Zwiazek Wedkarski
Okreg Radomski

5. a/a

L

. DO WIADOMOS()-

1 Dyrektor Regionalnego zarzadu Gospodarki Wodnej w Warszawie
t1lphytacp, elektroniczng wersjg operatu wodnoprawnego

Na podstawie art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku o oplacie skarbowej (Dz.U. z 2006 r. Nr 225, poz. 1635
. 2 pbin, m.) Odstqpiono od pobrania opfaty skarbowej za wydanie niniejszego pozwolenia wodnoprawnego.



a
STAROSTA ZWOLENSKI Jrzad Ganow wdfa2iewku

)

RLOS.6341.1.3.2016

WPLYNELO daia......... kDb A

DECYZJA B2 oA e P
zatgeznilew.................. podpfs """"""

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postgpowania

administracyjnego (tekst jednolity w Dz.U. z 2016 r. poz.23), w zwigzku z art. 122 ust. 1 pkt 1, art. 127
ust. 6 i ust. 7 oraz art. 140 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku Prawo wodne (tekst jednolity w Dz.

U. z 2015r. poz. 469 z poin.zm.),

Wojta Gminy Kazanow -

po rozeznaniu wniosku

reprezentujgcego Grnine Kazandéw, w sprawie zmiany pozwolenia

wodnoprawnego, udzielonego decyzjq Starosty Zwoleriskiego z dnia 31.05.2013 roku znak:
RLOS.6341.1.6.2013, na szczegdlne korzystanie z wéd w zakresie odprowadzania za posrednictwem
wylotu kolektora PE @ 90 mm w km 26 + 100 rzeki I{zanki oczyszczonych sciekéw komunalnych ze
slokalizowanej na dziatce o nr ewid. 761/1 w m. Kroczéw Wiekszy gm. Kazanéw oczyszczaini sciekow,
w zwigzku z przyjmowaniem na oczyszczalnie Sciekéw, oprocz sciekow socjalno-bytowych rowniez
sciekéw przemystowych, pochodzqcych z Zaktadu Masarskiego Maciaszek Zdzistaw z siedzibq przy

ul. Batalionow Chtopskich w Kazanowie,

orzekam

za zgoda stron zmieniam punkt IV decyzji Starosty Zwoleriskiego z dnia 31 maja 2013 r. znak:

RLOS.6341.1.6.2013, ktéry otrzymuje brzmienie:

Okreélenie wielkosci dopuszczalnej emisji w warunkach funkcjonowania instalacji, nie wiekszej
niz wynikajaca z prawidtowej eksploatacji dla poszczegolnych wariantow jej funkcjonowania:

a)

b)

iloé¢ oczyszczonych éciekéw komunalnych wprowadzanych w km 26+100 rzeki Itzanki (lewy
brzeg) ze zlokalizowanej na dziatce o nr ewid. 761/1 w miejscowosci Kroczow Wiekszy gm.

Kazanéw oczyszczalni sciekéw typu BIOCOMPACT BCT S110:

=10,3 m’/h
=110 m>/dobe
= 45 260 m>/rok

Q maksymalna godzinowa
Q $rednia dobowa

Q maksymalna roczna

w czasie normalnych warunkow eksploatacji instalacji najwyisze dopuszczalne wartosci
wskainikow zanieczyszczen w éciekach komunalnych wprowadzanych do rzeki Itzanki
z wylotu kolektora PE @ 90 mm w km 26 + 100 rzeki, nie mogg przekroczy¢ wartosci:

- zawiesiny ogélne 50 mg/dm’

- BZT, 40 mg0, /dm’
- ChzT . ' 150 mg0,/dm’
- fosfor ogdiny 3 mg/dm’

== azot amonowy 20 mg/dm’

Strona lz5




¢) $cieki komunalne — do oczyszczalni éciekéw doprowadzane beda kanalizacja sanitarng oraz
dowozone taborem asenizacyjnym. W ich skiad wchodza $cieki socjalno-bytowe oraz scieki
przemystowe biologicznie degradowane, pochodzace z zaktadu masarskiego w Kazanowle.

d) Rodzaji parametry instalacji istotne z punktu widzenia przeciwdziatania zanieczyszczeniom

Instalacje objeta pozwoleniem wodnoprawnym stanowi zespéf stacjonarnych urzadzen
technicznych  powiazanych technologicznie, zwigzanych z oczyszczaniem sciekow
komunalnych, pochodzacych z sieci kanalizacyjnej w miejscowosci Kazanéw, Miechow Wies,
Miechéw Kolonia. Oczyszczalnia sciekow oparta jest na bazie nowoczesnej technologii
BIOCOMPACT BCT-S.

Instalacje do oczyszczania sciekdw komunalnych stanowi:

= hala stalowa = budynek wielofunkcyjny, obejmujacy:
-- komory reaktora BIOCOMPACT BCT-S 110 z kratg mechaniczng,
-- sterownia, energetyczna rozdzielnia gidwna, stanowisko agregatu pradotwarczego,
-- przepompownia sciekow oczyszczonych,
-- stacja dmuchaw,
-- stacja odwadniania mechanicznego osadu z prasg oraz stacja dozowania chemii,
-- segment zaplecza: sanitariaty, szatnie,
= stacja zlewna sciekow dowozonych,
= kolektor ttoczny $ciekdw oczyszczonych.

2. zazgodg stron zmieniam punkt V podpunkt 3 decyzji Starosty Zwoleriskiego z dnia 31 maja 2013 r.
znak: RLOS.6341.1.6.2013, ktdry otrzymuje brzmienie:

3. wykonywac pomiar jakosci Sciekow pochodzacych z oczyszczalni Sciekéw w sposdb oraz
zregularnoscig ustalong w aktualnie obowigzujacych przepisach prawa - zgodnie aktualnie
obowigzujagcymi normami prawnymi pomiar jakosci $ciekéw bytowych, komunalnych oraz
sciekdw komunalnych innych niz bytowe odprowadzanych z oczyszczalni éciekéw komunalnych
do wod wykonywac:

a. w zakresie: BZT;, ChZT, zawiesina ogolna — dla $ciekéw doptywajacych do oczyszczalni
sciekow komunalnych oraz dla sciekow wprowadzanych z oczyszczalni $ciekdow komunalnych
do wod — 4 probki w ciggu roku, a jezeli zostanie wykazane, ze icieki spetniajq wymagane
warunki — 2 probki w nastepnym roku;

b. w zakresie: fosfor ogélny, azot amonowy — dla éciekéw wprowadzanych 2 oczyszczalni
sciekdw komunalnych do wéd — z czestotliwoscia nie mniejsza niz raz na dwa miesigce.

4. Pozostate zapisy decyzji Starosty Zwolenskiego z dnia 31.05.2013 r. znak: RL0$_5341‘1 6.2013
posiadaja moc obwijzujaca. :

UZASADNIENIE

Wajt Gminy Kazanow - reprezentujacy Gmine Kazanéw, w dniu 07.03.2016 roky ZWrécit si

- - - - - . - I
do Starosty Zwolenskiego z wnioskiem w sprawie zmiany pozwolenia wodnoprawnego udzielon &
’ ego

Strona2z5



decyzjg Starosty Zwolenskiego z dnia 31.05.2013 roku znak: RLOS.6341.1.6.2013, na szczegdlne
korzystanie z wod w zakresie odprowadzania za poérednictwem wylotu kolektora PE @ 90 mm w km
26 + 100 rzeki MHzanki oczyszczonych Sciekow komunalnych ze zlokalizowanej na dziatce
onrewid. 761/1 w m. Kroczow Wigkszy gm. Kazanow oczyszczalni Sciekow, w zwigzku
z przyjmowaniem na oczyszczalnig Sciekéw, oprocz Sciekéw socjalno-bytowych réwniez $ciekéw
przemystowych, pochodzacych z Zakladu Masarskiego Maciaszek Zdzistaw z siedzibg przy
ul. Batalionéw Chtopskich w Kazanowie,

Postepowanie administracyjne zostato wszczete na wniosek strony w trybie nadzwyczajnym
uregulowanym w art. 155 k.p.a. Zgodnie z tym przepisem, decyzja ostateczna, na mocy ktdrej strona
nabyta prawo, moie by¢ w kaidym czasie za zgoda strony uchylona lub zmieniona przez organ
administracji publicznej, ktory ja wydat, jezeli przepisy szczegdlne nie sprzeciwiajg sie uchyleniu lub
zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes spoleczny lub stuszny interes strony. Postepowanie
oparte na tym przepisie daje zatem organom administracji moiliwos$¢ uchylenia bgdi zmiany decyzji
ostatecznej w oparciu, o ktorg uksztattowane zostaly prawa iobowigzki stron postgpowania
i w wyniku wydania nowej decyzji doprowadzenie do zmiany ustalonych praw i obowigzkow.
Rozstrzygajac sprawe w trybie art. 155 k.p.a. organ rozwazyt, czy zaistnialy przestanki oparte na
interesie spofecznym lub stusznym interesie strony przemawiajace za uchyleniem lub zmiang decyzji
oraz czy regulacje zawarte w przepisach szczegélnych nie sprzeciwiaja sie dokonaniu w tym trybie
weryfikacji decyzji ostatecznej.

Z materiatu dowodowego zgromadzonego w niniejszej sprawie wynika, iz wnioskodawca,
wnioskujac o zmiane uzyskanego przez siebie pozwolenia wodnoprawnego, nie chce uwzglednié
w nim kolejnego rodzaju pozwolenia wodnoprawnego. Po analizie akt sprawy wynika, iz wydanie
w niniejszym przypadku decyzji w trybie art. 155 k.p.a., uwzgledniajgcej wnioskowang zmiang
pozwolenia, nie stanowitoby jego naruszenia i w konsekwencji wydania wadliwej decyzji. Powotfany
przepis dopuszcza bowiem mozliwoé¢ zmiany lub uchylenia decyzji ostatecznej w ramach tego
samego stanu prawnego i faktycznego oraz z udziatem tych samych stron.

Nalezy podkresli¢, iz celem postepowania prowadzonego w trybie art. 155 k.p.a. nie jest
ponowne merytoryczne rozstrzygniecie sprawy, aczkolwiek jest ono samodzielnym postgpowaniem
administracyjnym o charakterze nadzwyczajnym pozwalajgcym na uchylenie lub zmiane decyzji
ostatecznej po zbadaniu, ze zezwalaja na to przestanki okreslone w tym przepisie (wyrok WSA
w Gliwicach z dnia 12.07.2013, Il SA/GI 262/13).

Bezsprzecznym pozostaje fakt, iz wnioskowana zmiana pozwolenia wodnoprawnego jest
moiliwa, poniewaz celem wnioskodawcy nie bylo uwzglednienie w pozwoleniu kolejnego rodzaju
pozwolenia wodnoprawnego. W trybie art. 155 k.p.a. nie moina rozszerza¢ treéci nowej sprawy
administracyjnej, a zmiana decyzji w tym trybie moze by¢ dokonana tylko w granicach stanu
faktycznego sprawy ,pierwotnej”. Niniejsza decyzja wydana na podstawie art. 155 k.p.a. dotyczy
kwestii rozstrzygnietych zmieniang decyzjg organu, a nie kwestii nowych (wyrok NSA z dnia
29 czerwca 2012 roku, Il OSK 569/11).

Jak wskazuje sie w orzecznictwie, postepowanie prowadzone na podstawie art. 155 k.p.a. jest
nowym postepowaniem, odrebnym w stosunku do tego, w ktorym zapadta weryfikowana decyzja
ostateczna (uchwata SN z dnia 15 grudnia 1984 roku sygn. akt Ill AZP 8/83, OSNC 1985, nr 10, poz.
143). Podkreélenia przy tym wymaga, ze decyzja wydana na podstawie art. 155 kpa moze dotyczy¢

wytacznie kwestii rozstrzygnietych decyzjq ostateczng organu, a wiec decyzja, ktorej dotyczy
postgpowanie o zmianie lub uchylenie. Na okoliczno$¢ powyzszg zwrocit uwage Naczelny Sad
Administracyjny w uchwale z dnia 03 listopada 2009 roku, sygn. akt Il GSP 2/09, ONSAIWSA nr

Strona3z5

PR

e ——— . B S A



1/2010, poz. 4, gdzie wskazano, z€ dla ustalenia tozsamosci przedmiotu sprawy decydujace znaczenie
ma tre;'.t‘: prav:r i obowigzkdw. NSA swrécit uwage, ze dopdki mamy do czynienia z tymi samymi
prawami i obowiazkami tych samych podmiotéw, uksztattowanymi obowiazujaca decyzja, z tym

samym lub zachowujgcym ciagto$¢ regulacji stanem prawnym i niezmienionym w kwestia.ch pra.wie'
istotnych stanem faktycznym, dopéty moina méwi¢ o tozsamosci sprawy adminlsTrachnfej
ialnoprawnym. U podstaw rozstrzygnigcia w trybie art. 155 kpa nie moze
dyz dziatanie powyzsze
erwca 2012 roku, Il OSK

w znaczeniu mater
spoczywa¢ odmienna ocena ustalonego w sprawie stanu faktycznego, g

wykraczatoby poza zakres stosowania tego artykutu (wyrok NSA z dnia 29 cz
569/11). .

Wracajac do zasadniczego watku sprawy wskaza¢ nalezy, ze w przypadku prowadzenia
postepowania w sprawie uchylenia badz zmiany ostatecznej decyzji w trybie art. 155 k.p.a. organ
musi uzyska¢ zgode nie tylko strony wnioskujacej o wszczecie takiego postgpowania, ale takze
wszystkich stron, ktére braly w nim udziat. Przestanka ta ma na celu ochrone praw nabytych przez
strony na podstawie wydanej decyzji, ktéra ma zostac¢ uchylona badz zmieniona.

W ocenie organu, w $lad za orzecznictwem, zgoda wszystkich stron postepowania byta
konieczna do zmiany lub uchylenia przedmiotowej decyzji. Zgoda stron, aczkolwiek niezbedna, nie
byta wystarczajacym warunkiem weryfikacji decyzji. W zwigzku z powyiszym dziatanie Starosty
Zwolenskiego zwigzane z przygotowaniem decyzji dokonujacej zmiany pozwolenia wodnoprawnego
w zakresie wnioskowanym w podaniu, zostato poprzedzone zwréceniem sig do stron uczestniczgcych
w postepowaniu w zakresie udzielenia zgody na wnioskowang zmiane.

Strony biorace udzial w niniejszym postepowaniu administracyjnym przychylity sig do
wniosku i nie wniosty zadnych zastrzezen.

Biorac powyzsze pod uwage orzeczono jak w sentencji niniejszej decyzji.

Pouczenie

Od niniejszej decyzji stuzy stronie odwolanie do Dyrektora Regionalnego Zarzadu Gospodarki
Wodnej w Warszawie za posrednictwen Starosty Zwolenskiego, wniesione w terminie 14 dni od daty

iy ¢ s | e I":-" :
jej doreczenia. /{,_\ ~0
/O £k X N
o/ . '\‘\ 5 o
o AT Y2 Luwa, ETAROSTY

[ \Z Luw. AUSTY
Ilr—-- b __J' )ltf} . -

\o\ . R = Iz I ] Tef

\ G Nac: #ini' T VeHRoIni hva
N WUV ~ TR i, S ki '

— - LESNICIWE | LT

\
OTRZYMUJA: (za zwrotnym potwierdzeniem odbioru)

@ Wajt Gminy Kazantw

2. Gmina Kazanow

3. Wojewodzki Zarzgd Melioracji | Urzgdzen Wodnych w Warszawie
Oddziat w Radomiu Inspektorat w Zwoleniu

4. Polski Zwigzek Wedkarski
Okreg Radomski

5. Pan Zdzislaw Maciaszek
Zaktad Masarski Maciaszek Zdzistaw

6. a/a

Stronadz5

S



DO WIADOMOSCI: (za zwrotnym potwierdzeniem odbioru)

1. Regionalny Zarzad Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku o oplacie skarbowej (Dz.U. z 2015 r. poz. 783 7 pdin. zm.)
odstapiono od pobrania opfaty skarbowej za wydanie niniejszego pozwolenia wodnoprawnego.

c = T



) H ©

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni
$ciekéw w Kroczowie Wiekszym wraz z
budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowosci
Debnica i Osuchéw

LEGENDA:

Planowana rozbudowa oczyszczalni
Istniejgca cze$¢€ oczyszczalni

Jednostka ewidencyjna: 143601_2 - Kazanow
Obreb: 0009 - Kroczéw Wiekszy

Dzialka: 143601_2.0009.AR_3.761/1

Sekcja: 134.422.011, 134,422,012,

134.422.013, 134.422.014.

Skala: 1:500 (przeskalowanie)

Zgloszenie pracy geodezyjnej 1924/2013
Uklad wspdirzgdnych prostokgtnych plaskich: 1965/1
Uklad wysokosciowy. Kronsztadt 60

Granice dzialek wikredlone ra mapie nie spefniajq

standardéw technicznych
Brak sluzebnodci gruntowych ujawniony w KW RA1Z/00018807/6
Radom dn. 19.11.2013r

Wkonat:

ERTOWYCH
i vk

' 950{)3;!‘ :

- KARINSTAL - Adam Karczewski
ul. Nowomiejska 1/15, 20-619 Lublin
tel.81 477-55-97, fax.81 534-82-08
n kom.502 209 067
KAR NSTI—ML e-mail : info@karinstal.pl
—~l Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni sciekéw w Kroczowie
| =|  Zadanie Wiekszym wraz z budowg sieci kanalizacyjnej w miejscowosci
1 Debnica i Osuchéw
' :—-—- Tytut rys. Projekt zagospodarowania terenu
] 1 I Gmina Kazanéw, ul. Plac Partyzantéw 28
t l nwestor 26-713 Kazanéw
1 \ mgr inz. Adam Karczewski
| Opracowat upr.bud 1795/Lb/82; 2728/Lb/88 Skala
(. 1:500
Opracowat mgr inz. Izabela Bryk
Ii ‘I Data 05.2022 Rys. nr 1
| |
L
[ :
I 12
) 1
= |
.
i |
\“ « 15158
\“ :
L — @
i1 [y I I |
| I * ] ] Ll wm
= >
0| B
glg|z|Z
o) 12| &\
z o o] > |
P A
| el
; |
Ls I >
’




1110

10 4090 10 43p 10

270

10

140

180 10 180

30

30

276

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni sciekow w Kroczowie Wiekszym wraz z

budowg sieci kanalizacyjnej w miejscowosci Debnica i Osuchow

ZBIORNIK

SCIEKOW
DOWOZONYCH

ISTNIEJACY
REAKTOR
300 400 150
40 40 40
1726

ZBIORNIK
OSADU
NADMIERNEGO

400

X
X
AR
X XX
SITO -
PIASKOWNIK

PRASA

KT

50

430

50

660

660

2570

580

50

1610

KARINSTAL - Adam Karczewski

ul. Nowomiejska 1/15, 20-619 Lublin
tel.81 477-55-97, fax.81 534-82-08

kom.502 209 067
e-mail : info@karinstal.pl

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni Sciekdw w Kroczowie

Zadanie Wiekszym wraz z budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowosci
Debnica i Osuchéw
Tytut rys. Rzut oczyszczalni
Gmina Kazanéw, ul. Plac Partyzantow 28
Inwestor 26-713 Kazanéw
mgr inz. Adam Karczewski
Opracowat upr.bud 1795/Lb/82; 2728/Lb/88 Skala
s 1:100
Opracowat mgr inz. Izabela Bryk
Data 05.2022 Rys. nr 2




Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni sciekdw w Kroczowie Wiekszym wraz z
budowg sieci kanalizacyjnej w miejscowosci Debnica i Osuchow

H H H H | H
~
5
I
0. PRASA .
PIASKOWNIK %
+
=
/ 7z % 7 % il
B \\ \\\ \\ ZBIORNIK % REAKTOR REAKTOR
Z ISTNIEJACY || gpiorni 7,
% REAKTOR 718GiEKOW |77 OSADU 7 i
Z onpzonvei i NADMIERNEGO 7 E
727 77 7z \\\ 7 \\\\ \\\
\\ \\\ 7, % e
v \\ 7 \\\
7 ) 7
n = 7 ) B ] Fl [ ] &
e e
\\\\\\\ A% \\\\\\ \\\\\\ g% \\\\\\\\\\\\\ \\\\\\ \\\\\\ \\\\\\\\ +
L 280 % 300 yr 400 o 150 e 400 050 430 50 660 40 660 50 580 50

2570

KARINSTAL - Adam Karczewski
ﬂ D\ ul. Nowomiejska 1/15, 20-619 Lublin
) tel.81 477-55-97, fax.81 534-82-08
kom.502 209 067
E EF e-mail : info@karinstal.pl

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni $ciekéw w Kroczowie
Zadanie Wiekszym wraz z budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowosci
Debnica i Osuchéw

Tytut rys. Rzut oczyszczalni
I Gmina Kazandw, ul. Plac Partyzantéw 28
nwestor 26-713 Kazanow
mgr inz. Adam Karczewski
Opracowat upr.bud 1795/Lb/82; 2728/Lb/88 Skala
o 1:100
Opracowat mgr inz. Izabela Bryk

Data 05.2022 Rys. nr 2




Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni $ciekow w Kroczowie Wiekszym wraz z
budowg sieci kanalizacyjnej w miejscowosci Debnica i Osuchow

-,

e

Zadanie

w Kroczowie
miejscowoéc

Tytut rys.

Inwestor

Opracowal

skala
1:100

Data

05.2022




geoportal.gov.pl

Skala: 1:5000

671710,92 382525,55

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni
sciekdw w Kroczowie Wiekszym wraz z
budowga sieci kanalizacyjnej w miejscowosci
Debnica i Osuchow

LEGENDA:

Proponowana trasa poprowadzenia
kanalizacji sanitarnej

Uwaga: Ten wydruk ma charakter wytacznie pogladowy i w zadnym razie nie moze byc¢ traktowany jako dokument oficjalny.
ul. Wspodlna 2 © 2020 GUGIK Wszystkie prawa zastrzezone.
00-926 Warszawa




%m.oﬁolmr gov.pl

Skala: 1:5000

672483,51 383685,75

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni
$ciekéw w Kroczowie Wiekszym wraz z
budowg sieci kanalizacyjnej w miejscowosci
Debnica i Osuchéw

LEGENDA:

Proponowana trasa poprowadzenia
kanalizacji sanitarnej

Uwaga: Ten wydruk ma charakter wytacznie pogladowy i w zadnym
i [ . ' gul. Wspélna 2 razie nie moze by¢ traktowany jako dokument oficjalny.
Bl 00-926 Warszawa © 2020 GUGIK Wszystkie prawa zastrzezone.







